
ــه  ــوع ــم ــج ــد جــــــوان م ــ ــب ــ رام
پویانمایی های کوتاهی به نام  
»نی نی و دادا« ویــژه کودکان 
تولید و در فضای مجازی منتشر 
ــت. برخی رسانه ها  ــرده اس ک

مدعی شده اند وی »سال نو« فیلم جدیدش را در 
کانادا می سازد.
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ــا فیلم  ــر از فــــردا بـ ــ صــابــر اب
»هت تریک« به نمایش خانگی 
مضمون  فیلم  ایـــن  مــی آیــد. 
اجتماعی دارد اما رگه هایی از 
طنز و لحظات بامزه  دارد. پریناز 

ایزدیار، امیر جدیدی و ماهور الوند نیز از بازیگران 
این فیلم هستند.

ــوم  ــب ــده خـــــــداوردی آل ــی ــپ س
ــود را در  »قــاصــدک سپید« خ
پلتفرم های بین المللی آی تونز، 
ــل مــوزیــک  اســپــاتــیــفــای و اپـ
منتشر کــرده، او در این آلبوم 

سروده های خود را دکلمه کرده است و به زودی 
آن را در ایران نیز منتشر خواهد کرد.

نرگس آبیار برای نمایش فیلم 
ــد« در  ــاه کامل ش »شبی کــه م
جمع گروه های جهادی فعال 
بلوچستان،  و  سیستان  در 
حضور داشته و به عنوان عضو 
افتخاری جهادگران این منطقه انتخاب شده 

است.

شنبه  از  رستمی  امیرحسین 
ســریــال طنز »آچــمــز« ساخته 
مهرداد خوشبخت را روی آنتن 
شبکه سه خواهد داشت. هومن 
برق نورد، سارا خوئینی ها و بیتا 
سحرخیز از بازیگران این مجموعه 30 قسمتی 

هستند.

داریــوش فرهنگ که تا دیشب 
سریال پرحاشیه »گــانــدو« را 
روی آنتن شبکه 3 داشــت، از 
هفته آینده با سریال جدیدی 
ــای مــدیــر« به  ــام آق ــام »س بــه ن
کــارگــردانــی علیرضا توانا در شبکه 2 حضور 

خواهد داشت.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

چهره ها و خبر ها سینمای جهان

تلویزیون

واکنش ها به اظهارات 
پرحاشیه  فراستی و توضیح او

مسعود فراستی جمعه شب هفته گذشته در برنامه 
»هفت«، با همان ادبیات همیشگی اش نقد منفی 
تندی علیه فیلم  »شبی که ماه کامل شد« مطرح  و از 
این فیلم به عنوان فیلمی ضدملی یاد کرد. در این 
میان عبارت »خاندان لعنتی ریگی« که در میانه 
صحبت های او گفته شد، واکنش های منفی زیادی 

را به دنبال داشته است.
الناز شاکردوست در واکنش به مسعود فراستی، 
پستی در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد و 
ضمن اشــاره به یکی از دیالوگ های فیلم که از 
مهربانی قوم بلوچ می گفت، نوشت: »بلوچ لعنتی 
نیست! صداوسیما و برنامه »هفت« باید جواب 
گوی این بی حرمتی به مردم سیستان و بلوچستان 
و طایفه محترم ریگی باشد.« سیدمحمود رضوی 
تهیه کننده فیلم »ماجرای نیمروز« هم با کنایه 
به معاون سیما، مسعود فراستی را مورد انتقاد 
قرار داد و در توئیتر نوشت: »قبا فهمیده بودیم 
که از معاون سیما نباید انتظار نظارت بر سیما و 
حمایت از فیلم های انقابی و ارزشی داشت، اما آیا 
صداوسیما حراست هم ندارد؟ یک فرد چندبار به 
فیلم های حوزه انقاب و دفاع مقدس، توهین کند 
مارک و برچسب بزند، به غیرت تان برمی خورد؟ 

این بار نوبت »شبی که ماه کامل شد« بود؟«
در فضای مجازی نیز توئیت یک فعال رسانه ای 
بلوچ   بازتاب فراوانی داشت. او در این باره نوشت: 
»ریگی یکی از بزرگ ترین طایفه های بلوچستان 
است. وقتی ابتدایی ترین معلومات را در خصوص 
ــد، ساکت باشید یــا مشغول  ــداری اقـــوام بلوچ ن
تحلیل های آبکی خود شوید و دست از مردم آزاری 

بردارید.«
فراستی دیروز عصر در ویدئویی درباره اظهاراتش 
توضیح داد و صحبت هایش را توهین ندانست: 
»مثل این که نقد فیلم »شبی که ماه کامل شد« برای 

عده ای دستاویز شده است. 
روشــن است که به هیچ 

وجه علیه طایفه بزرگ، 
محترم و مظلوم ریگی 
و قوم بلوچ که پــاره تن 

ما و کشور ما هستند 
جـــــســـــارتـــــی 

نکردم.«

تصویر مناقشه برانگیز »گاندو« از ظریف
گروه سینما و تلویزیون - سریال تلویزیونی »گاندو« یک شنبه شب در 
قسمت ماقبل پایانی، جلسه ای را در وزارت امور خارجه نمایش داد که 
به موضوع دستگیری جیسون رضاییان )در سریال »مایکل هاشمیان«( 
می پرداخت. در این جلسه »عبدی« فرمانده نیروهای امنیتی سریال و 
شماری از مقامات دولتی حضور دارند که البته تنها دو نفر از مسئولان 

دولت، به بحث با »عبدی« می پردازند. 
یکی از دو مقام دولتی که به نظر می رسد رئیس دفتر رئیس جمهور باشد، 
همراه با وزیر امور خارجه که »مایکل هاشمیان« را یک خبرنگار ساده 
می دانند، سعی می کنند »عبدی« را قانع کنند که وی را برای پیشبرد 
اهداف توافق هسته ای آزاد کنند ولی در مقابل، »عبدی« با نمایش برخی 
اسناد محکم از جاسوسی »مایکل«، آن ها را قانع می کند که او جاسوس 
است و نباید آزاد شود. در ادامه قصه و بعد از پایان جلسه، باز هم هر دو مقام 
دولتی به »عبدی« اصرار می کنند که »مایکل« آزاد شود، اما با مخالفت او 
مواجه می شوند. فرمانده نیروهای امنیتی سریال می گوید: »حرف من 
همانی است که قباً گفتم. تبادل، پایاپای ]است[. آن ها پول بلوکه شده 

ملت را برمی گردانند، ما هم مایکل هاشمیان را به آن ها می دهیم.«

وزارت خارجه: مطابق واقعیت نبود	 
سخنگوی وزارت امور خارجه، دیروز صبح در نشست خبری در پاسخ 
به سوالی درباره »گاندو« صحبت کرد. سیدعباس موسوی درباره این 
سریال گفت: »مانده ام که چه بگویم و عجیب است آن چه در این سریال 
از وزارت خارجه، شخص وزیر و همکاران ما نشان داده می شود با واقعیت 
منطبق نیست. اسناد مذاکرات و مکاتبات وزارت خارجه در داخل و 
خارج موجود است و اگر می گفتند ما این اسناد را در اختیارشان قرار 
می دادیم که سریال واقعی تر باشد. این سریال از نظر جلوه های هنری 
بد نیست و من آن را نگاه می کنم ولی اگر رعایت تقوا در آن پررنگ تر بود 
سریال بهتری می شد.« حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور نیز در 
توئیتی با انتقاد از این سریال نوشت: »۱. دولت نه اجازه و نه پول دارد 
که سریال بسازد. 2. صداوسیما هم پول ندارد سریال بسازد. 3. ولی 
گویا جای دیگری هست که برای تضعیف نهاد دولت هم پول فراوان 
دارد، هم مجوزها و مشوق های لازم را دریافت کرده است و هم می تواند 

صداوسیما را الزام به پخش کند. ۴. با گاندو، گنده نمی شوید.«
 آشنا پیش از این توئیت نیز جدالی لفظی با مجتبی امینی تهیه کننده 
سریال »گاندو« داشت؛ جدالی که از پرسش های آشنا درباره وابستگی 

سازمانی و منابع مالی مؤسسه شهید آوینی سازنده سریال شروع شد 
و به پاسخ امینی انجامید که نوشت: »همه می دانند مؤسسه ای مزین 
به نام سید شهیدان اهل قلم؛ سید مرتضی آوینی چیست و کجاست؟ 
اما همه نمی دانند یک روحانی ترک لباس کرده که از مدیران ارشد 
امنیتی سابق وزارت اطاعات بوده، در حوزه فرهنگ و هنر چه می کند 
و به دنبال چیست؟« توئیت امینی در شبکه های اجتماعی بسیار 

پربازدید شد و پاسخ های متوالی آشنا را در پی داشت.

واکنش های فراوان در شبکه های اجتماعی	 
این قسمت از سریال »گاندو« میان کاربران شبکه های اجتماعی نیز 
بازخوردهای فراوانی داشت. انتقاد مهم کاربران، به منفعل و ساده لوح 
نشان دادن مقامات دولتی در این صحنه برمی گشت. کاربری در توئیتی 
در این باره نوشت: »امشب در سریال گاندو رسما وزارت امور خارجه را یک 
مشت احمق نشان داد که در برابر مدارک نهاد خاص امنیتی دهانشان باز 

می ماند. شبیه سازی ظریف هم در نوع خود جالب بود و شرم آور.« 
کاربر دیگری با اشاره به کنایه های سیاسی سریال نوشت: »ادعا می کنن 
فقط مسئله دولت روحانی نیست. خب منتظریم دولت قبلی رو هم 
سریال کنین.« کاربر دیگری به طنز این گونه به صداوسیما کنایه زد: 
»این ها از چراغ و کنفرانس برلین رسیده اند به گاندو!« و شخص دیگری 
نوشت: »سریال گاندو با مشورت ۱+5 ساخته شده است برای تخریب 
ظریف و تیم دولت؟« کاربر دیگری نیز با اشاره به صحبت های نویسنده 
سریال »گاندو« نوشت: »آرش قادری، نویسنده سریال گاندو به ایسنا 
گفته ۸0 درصد قصه  این سریال تخیل وی بوده. اگر این طور است 
چطور هر شب قبل از شروع سریال می نویسید این پرونده واقعی است؟«
در مقابل برخی از کاربران نظرات دیگری داشتند و از سریال تمجید 
می کردند. کاربری درباره قسمت ماقبل پایانی »گاندو« این گونه 
نوشت: »سریال معرکه و عالی یعنی گاندو، بازیگر یعنی علیرام نورایی 
و پیام دهکردی. بازم منتظر همچین سریال هایی هستیم.« شخص 
دیگری نوشت: »با نمایش سریال گاندو، اندک آبــروی بعضی ها 
به باد رفت...« کاربری دیگر با کنایه به حسام الدین آشنا این گونه 
نوشت: »خود جیسون رضاییان این قدر با گاندو مشکل نداره که آشنا 
باهاش داره!« کاربر دیگری نیز این گونه واکنش نشان داد: »چیزی 
که بعضی ها از گاندو توقع داشتند، این بود که نشون بده جیسون 

رضاییان، آرش کمانگیر بوده و به ظلم وجور زندانی شده!«

مرد عنکبوتی گیشه را فتح کرد

فیلم »مرد عنکبوتی: دور از خانه« با افتتاحیه 
۱۸5 میلیون دلاری در آمریکا و فروش نزدیک 
به ۶00 میلیون دلاری در جهان، فاتح بزرگ 

گیشه ها شد.
به گزارش مهر، فیلم ابرقهرمانی »مرد عنکبوتی: 
دور از خانه« در شش روزی که از افتتاحیه اش 
مــی گــذرد، موفق شد تا ۱۸5.۱ میلیون دلار 
در باکس آفیس داخلی آمریکا فروش کند. این 
فیلم با محاسبه فروشش در بازار بین المللی در 
مجموع 5۸0.۱ میلیون دلار در جهان فروش 
کرده است. این در حالی است که چین، ژاپن و 
هنگ کنگ زودتر به تماشای آن نشستند و فروش 
فیلم در چین به تنهایی تاکنون ۱۶7.۴ میلیون 
دلار بوده است. به این ترتیب »مرد عنکبوتی: دور 
از خانه« محصول جدید شرکت سونی و مارول، 
صدر باکس آفیس را تصاحب کرد و موفق شد تا 
رکورد بیشترین فروش افتتاحیه را که پیش از 
این در اختیار »انتقام جویان: پایان بازی« بود، از 
آن خود کند. این موفقیت موجب شد تا »داستان 
اسباب بازی ۴« در سومین هفته نمایشش در 
جایگاه دوم باکس آفیس قرار بگیرد. این فیلم 
در هفته ای که گذشت 3۴.3 میلیون دلار دیگر 
فروخت تا مجموع فروشش را در آمریکا به 300 
میلیون دلار برساند. فروش فیلم در سطح جهانی 

تاکنون ۶50 میلیون دلار بوده است.

 برنامه جدید فیتیله ای ها 
پخش می شود

مدیر شبکه دو سیما، در برنامه »سام صبح بخیر«، 
از بازگشت فیتیله ای ها به تلویزیون خبر داد.

به گــزارش فــارس، محمدرضا جعفری جلوه از 
کار جدید عموهای فیتیله ای خبر داد و گفت: 
مخاطبانش  بــه  دو  شبکه  تابستانی  هــدیــه   «
مجموعه نمایشی »دوقلوها« خواهد بود. سریال 
»دوقلوها« کار فوق العاده ای است که اگر توفیق 
بیابیم  بعد از پخش »محله گل و بلبل«، از شنبه 
آن را تقدیم مخاطبان خواهیم کرد. این دوستان 
وارد کار نمایشی سنگین شده اند و کار جذابی 
است و به آن چه امروز مسئله جامعه است با زبان 

طنز و کمدی می پردازد.«


